

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00027

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	02/06/2025	00141	OCC	718500130031	SEPARADOR DE LIBRO ECOLOGICO	23 199 199	2,35	UNIDAD					1000,00	2.350,00
2	02/06/2025	00141	OCC	740882240001	MOUSE INALAMBRICO	23 199 199	19,95	UNIDAD					250,00	4.987,50
3	02/06/2025	00141	OCC	642900119005	SOPORTE DE PLASTICO PARA CELULAR PLEGABLE	23 199 199	8,25	UNIDAD					250,00	2.062,50
4	02/06/2025	00141	OCC	474000020944	Libreta ecológica	23 199 199	21,20	UNIDAD					500,00	10.600,00
5	02/06/2025	00141	OCC	317500159001	CUBO ORGANIZADOR ECOLOGICO	23 199 199	13,70	UNIDAD					250,00	3.425,00
6	02/06/2025	00141	OCC	169900120201	JARRO CON TAPA	23 1 5 3 2	11,40	UNIDAD					250,00	2.850,00
7	02/06/2025	00141	OCC	894400029009	CAJA EN FORMA DE TREN CON GALLETA COLOR AMARILLO/NEGRO	23 199 199	3,80	UNIDAD					500,00	1.900,00
8	02/06/2025	00141	OCC	207300159006	OTROS BIENES CORRIENTES	23 199 199	20.000,00	UNIDAD	2,00	40.000,00		-39.997,00		
9	02/06/2025	00141	OCC	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	1,00	SERVICIO	1,00	2.300,00	1,00	-1.600,00		
10	02/06/2025	00141	OCC	990700070001	LLAVERO CON LOGO	23 199 199	3,20	UNIDAD					500,00	1.600,00
11	02/06/2025	00141	OCC	716000120102	ESTUCHE DE MINIRESALTADORES	23 1 5 1 2	6,60	UNIDAD					500,00	3.300,00
12	02/06/2025	00141	OCC	717200019003	Block anillado	23 1 5 1 2	6,85	UNIDAD					1000,00	6.850,00
13	02/06/2025	00141	OCC	894400029008	CAJA EN FORMA DE TREN CON GALLETA COLOR VERDE/NEGRO	23 199 199	3,80	UNIDAD					440,00	1.672,00
14	03/06/2025	00142	GS	285000060187	INTERRUPTOR DOBLE	23 1 5 4 1	25,00	UNIDAD					7,00	175,00
15	03/06/2025	00142	GS	285000060275	INTERRUPTOR TRIPLE	23 1 5 4 1	40,00	UNIDAD					3,00	120,00
16	03/06/2025	00142	GS	283400091284	PANEL LED	23 1 5 4 1	180,00	UNIDAD					11,00	1.980,00
17	03/06/2025	00142	GS	283400099005	PANEL LED CIRCULAR	23 1 5 4 1	65,00	UNIDAD					8,00	520,00
18	03/06/2025	00142	GS	940500010002	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	23 2 5 1 1	105.531,20	SERVICIO	1,00	105.531,20	1,00	-3.329,00		
19	03/06/2025	00142	GS	285000100164	TOMACORRIENTE ESTABILIZADO	23 1 5 4 1	60,00	UNIDAD					5,00	300,00
20	03/06/2025	00142	GS	285000060186	INTERRUPTOR SIMPLE	23 1 5 4 1	18,00	UNIDAD					13,00	234,00
21	03/06/2025	00143	OCC	940500040034	ALQUILER DE AMBIENTE	23 2 5 199	10.000,00	SERVICIO					1,00	10.000,00
22	03/06/2025	00143	OCC	940500040034	ALQUILER DE AMBIENTE	23 2 5 199	10.085,00	SERVICIO					1,00	10.085,00
23	03/06/2025	00143	OCC	940500040034	ALQUILER DE AMBIENTE	23 2 5 199	1,00	SERVICIO	1,00	28.500,00	1,00	-28.500,00		
24	03/06/2025	00143	OCC	940500040034	ALQUILER DE AMBIENTE	23 2 5 199	8.415,00	SERVICIO					1,00	8.415,00
25	03/06/2025	00144	GAU	646200059012	TOTEM	23 199 199	7.000,00	UNIDAD	8,00	14.000,00		-1.310,00		

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00027

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
26	03/06/2025	00144	GAU	500100050530	SERVICIO DE IMPRESION DE TARJETAS CON CINTA Y MICA	23 2 711 6	1.310,00	SERVICIO					1,00	1.310,00
27	03/06/2025	00146	JLCP	139200120098	PAPEL HIGIÉNICO X 250 m	23 1 5 3 1	5,88	UNIDAD	650,00	3.822,00		-3.146,00		
28	03/06/2025	00146	JLCP	139200160007	PAPEL TOALLA INTERFOLIADO	23 1 5 3 1	7,00	UNIDAD					600,00	4.200,00
29	03/06/2025	00146	JLCP	139200120098	PAPEL HIGIÉNICO X 250 m	23 1 5 3 1	11,00	UNIDAD					216,00	2.376,00
30	03/06/2025	00146	JLCP	139200120098	PAPEL HIGIÉNICO X 250 m	23 1 5 3 1	3.430,00	UNIDAD	1,00	3.430,00		-3.430,00		
31	04/06/2025	00145	GAU	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	23 2 71199	812,50	SERVICIO	1,00	812,50	1,00	-460,00		
32	04/06/2025	00145	GAU	150100040016	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN PRENSA ESCRITA	23 2 2 4 1	1,00	SERVICIO	1,00	464,00	1,00	-464,00		
33	04/06/2025	00145	GAU	852100060073	RECUERDO DE CERAMICA	23 199 199	1,00	UNIDAD					1238,00	1.238,00
34	04/06/2025	00145	GAU	942000030014	ALQUILER DE VEHICULOS DE TRANSP. TERRESTRE- OTROS	23 2 5 1 2	400,00	SERVICIO	1,00	314,00	1,00	-314,00		
35	04/06/2025	00147	OCC	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	23 2 2 5 1	1.500,00	SERVICIO					1,00	1.500,00
36	04/06/2025	00147	OCC	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	1,00	SERVICIO	1,00	2.300,00	1,00	-300,00		
37	04/06/2025	00147	OCC	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	23 2 2 5 1	1,00	SERVICIO	1,00	1.200,00	1,00	-1.200,00		
38	05/06/2025	00148	GAU	646200059012	TOTEM	23 199 199	7.000,00	UNIDAD	8,00	14.000,00		-4.000,00		
39	05/06/2025	00148	GAU	942000039002	ALQUILER DE MOVILIDAD	23 2 5 1 2	4.000,00	SERVICIO					1,00	4.000,00

Tot. General en SI.	677,00	216.673,70	8,00	-88.050,00	7547,00	88.050,00
------------------------	--------	------------	------	------------	---------	-----------

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha